

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

OK Slibe og Polering ApS

Fruensholm 3, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 25 21 19 01

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Ole Kringel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Slibe og Polering ApS Fruensholm 3 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 25 21 19 01
	Stiftet: 3. januar 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
Direktion	Ole Kringel, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Kringel Holding ApS Cvr. nr. 33 36 01 93

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er slibning og polering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.517 t.kr. mod 2.431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.517.062	2.431.312
1 Personaleomkostninger	-1.994.734	-1.847.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.079	-83.596
Driftsresultat	449.249	500.488
Andre finansielle indtægter	2.565	900
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.858	-6.839
Resultat før skat	447.956	494.549
Skat af årets resultat	-99.159	-109.158
Årets resultat	348.797	385.391
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	349.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-203	-14.609
Disponeret i alt	348.797	385.391

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.309	274.905
4 Indretning af lejede lokaler	24.671	44.154
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>245.980</u>	<u>319.059</u>
5 Deposita	118.157	113.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.157</u>	<u>113.418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>364.137</u>	<u>432.477</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	464.313	453.038
Andre tilgodehavender	3.443	4.442
Periodeafgrænsningsposter	0	16.400
Tilgodehavender i alt	<u>467.756</u>	<u>473.880</u>
Likvide beholdninger	397.654	560.151
Omsætningsaktiver i alt	<u>885.410</u>	<u>1.054.031</u>
Aktiver i alt	<u>1.249.547</u>	<u>1.486.508</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	89.340	89.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret	349.000	400.000
Egenkapital i alt	563.340	614.543
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.367	24.736
Hensatte forpligtelser i alt	24.367	24.736
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.528	75.702
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.528	75.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.613	65.427
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.817	285.931
Anden gæld	456.882	420.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	562.312	771.527
Gældsforpligtelser i alt	661.840	847.229
Passiver i alt	1.249.547	1.486.508

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	104.152	500.000	729.152
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.609	400.000	385.391
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	89.543	400.000	614.543
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-203	349.000	348.797
	125.000	89.340	349.000	563.340

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.935.673	1.787.182
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	13.467	12.970
Personaleomkostninger i øvrigt	21.594	23.076
	<u>1.994.734</u>	<u>1.847.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.811	3.506
Andre finansielle omkostninger	47	3.333
	<u>3.858</u>	<u>6.839</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	541.019	492.095
Tilgang i årets løb	0	285.304
Afgang i årets løb	0	-236.380
Kostpris 30. juni 2024	<u>541.019</u>	<u>541.019</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-266.116	-401.622
Årets afskrivninger	-53.594	-53.596
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	189.104
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-319.710</u>	<u>-266.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>221.309</u>	<u>274.905</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2023	301.695	301.695
Kostpris 30. juni 2024	301.695	301.695
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-257.541	-227.541
Årets afskrivninger	-19.483	-30.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-277.024	-257.541
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	24.671	44.154
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	118.157	113.418
Kostpris 30. juni 2024	118.157	113.418
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	118.157	113.418
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kringel Holding ApS, CVR-nr. 33360193, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
